
MIDEER NÁDOBÍ PRO DĚTI 
a 

DĚTSKÉ LAHVE (260 ml nebo 
360 ml) 

 

 

 

Uživatelský manuál 
 

Nádobí pro děti 
Součástí balení je talíř, miska, kelímek, lžička a vidlička s motivy dinosaura 
Tyranosauruse a Ankylosauruse. Nádobí je vyrobeno z bambusového 
vlákna (eko materiál).  
Nádobí lze mýt v myčce nebo ve dřezu. Na čištění lze použít obyčejný 
saponát. Nádobí nevkládejte do mikrovlnné trouby. Nádobí je omezeně 
tepelně odolné, díky přírodním vláknům, ze kterého je vyrobeno (teplota 
v rozmezí 0-100 °C, vyhněte se úplně vařícím potravinám nebo mrazáku). 
Nádobí mohou používat děti od 6 let za dozoru dospělé osoby. 
Nepožívejte ostré předměty, jinak by mohlo dojít k poškození nádobí. 
K čištění použijte horkou vodu, nádobí není vhodné na sterilizaci. Nádobí 
nemačkejte ani s ním nikterak nemanipulujte. Hrozí riziko rozlomení. 
Během servírování jídla se ujistěte, že jídlo není příliš horké. Hned po 
použití, nádobí umyjte. Zbytky jídla můžou lehce obarvit povrch nádobí. 
Případné fleky/skvrny na nádobí jsou způsobený přírodními vlákny.   
 
Láhve na pití 
Láhve jsou dostupné ve dvou motivech a dvou různých objemech. 

  
260 nebo 360 ml 260 nebo 360 ml 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu



Láhve jsou vhodné pro děti od 6 měsíců.  
Díky ergonomickému tvaru, dítě láhev snadno samo uchopí. Speciální 
měkké, silikonové brčko zajistí, že při jeho převržení nic nevyteče. Láhev 
má měkké silikonové nekapající brčko s bezpečnostním ventilem, které je 
šetrné k dětským dásním. Láhev neobsahuje BPA, má málo částí a snadno 
se sestavuje i čistí. Je vhodný také do myčky na nádobí. 
Láhev dítě smí používat pouze za dozoru dospělé osoby. Před každým 
použitím překontrolujte stav trysky. Vždy láhev po použití umyjte a 
vysušte. Nepoužívejte v mikrovlnné troubě. Nikterak láhev nezahřívejte. 
Nepokládejte na horké předměty, po použití umyjte, vysušte a nechte na 
vzduchu doschnout. Nepoužívejte na kapaliny, které hodláte dlouhodobě 
skladovat. Teplota kapalin nesmí přesáhnout 50 °C. Umyjte v horké vodě 
bez agresivních saponátů.  
Láhve neobsahují BPA.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


